
KUPNÍ SMLOUVA
„Asfaltové směsi pro SÚSPK 2025“

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Část/oblast číslo Název
Část 9 Pardubice Sever

číslo kupní smlouvy kupujícího: SMLO-132/1259/200/20/2025

číslo kupní smlouvy prodávajícího: CAT 8393 

dále jen „kupní smlouva“

Smluvní strany

Správa a údržba silnic Pardubického kraje (dále jen „SÚSPK“)

zapsaná v obchodním rejstříku oddíl Pr, vložka 162 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové

Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
00085031 DIČ: CZ00085031

sídlo:
IČO:

telefon:
email: podatelna@suspk.cz

Zastoupená: Ing. Zdeněk Vašák - ředitel
I - 1 ■ zástupce statutárního orgánu na základě pověření

- 2. zástupce statutárního orgánu na základě pověření

Osoby oprávněně jednat ve věcech technických:

Zástupci oprávnění jednat ve věcech dílčích objednávek: uvedeni v části B této smlouvy 
příloha „Kontakty“.

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
ID DS:

Česká spořitelna, a.s.,
27-1206774399/0800
ŤfhkSfq.

Na straně jedné jako „kupující“

a

název prodávajícího
Obchodní společností Skanska Asfalt s.r.o.
Se sídlem Pavelkova 1342/6a, Hodolany, 779 00 Olomouc
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

mailto:podatelna%40suspk.cz


Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

vložka 55850
IČO: 24123641, DIČ: CZ24123641, DIČ k DPH: CZ24123641
Email: -
Zastoupená: Ing. Michaelou Wranovou, jednatelkou 

Ing. Jakubem Krenkem, jednatelem
ID DS: ax33g2u
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických plnění smlouvy a objednávek: 
Jméno:

Na straně druhé jako „prodávající“

Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy 
nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiných osob.

1. ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1.1. Účelem této kupní smlouvy je zabezpečit průběžné dodávky (odběr bez dopravy) 
asfaltových směsí (dále jen „asfaltové směsi)“ dle potřeb kupujícího po dobu trvání této 
kupní smlouvy.

1.2. Kupujícímu na základě této kupní smlouvy nevzniká povinnost odebrat, resp. objednat 
předmět koupě v předpokládaném množství, a to s ohledem na skutečnost, že se jedná 
pouze o kvalifikovaný odhad. Kupující tedy není povinen koupit prostřednictvím pokynů 
celé předpokládané množství předmětu koupě dle této smlouvy, a pokud neodebere 
předpokládané množství, tak prodávajícímu nevzniká nárok na jakékoliv plnění za 
neodebrané množství, zejména úhrada kupní ceny za neodebrané množství nebo 
náhrada škody v podobě ušlého zisku za neodebrané množství.

1.3. Kupujícímu si vyhrazuje právo objednat a odebrat na základě této smlouvy i množství větší 
než je předpokládáno touto smlouvou a prodávající je povinen kupujícímu dodat větší 
množství než je touto smlouvou předpokládáno.

2. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

2.1. Prodávající se zavazuje, dodat kupujícímu asfaltové směsi v požadovaném množství, 
způsobem a v jakosti dle této smlouvy, odevzdat mu věc, která je předmětem koupě a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že věc převezme a uhradí 
za ni prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy. Jednotlivá dílčí plnění kupní smlouvy 
budou realizována na základě jednotlivých pokynů kupujícího dle čl. 3 této kupní smlouvy.

2.2. Na základě jednotlivých pokynů se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu dále v této 
kupní smlouvě specifikovaný předmět koupě.

2.2.1. Předmět koupě: asfaltové směsi

a) AGO 08 (50/70)

b) AGO 11 (50/70)

c) AGL 16 (50/70)

2.2.2. Předmět koupě dle čl. 2.2.1. bude splňovat následující podmínky:



a) použitelnost pro výspravy vozovek;

b) teplota při odběru v rozmezí 160 až 180 °C;

c) musí splňovat požadavky platných TP, TKP a ČSN, zejm. ČSN EN 736121 a ČSN 
EN 13108-1

2.3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto čiánku shora 
a je způsobilý k použití k výše uvedeným účelům.

2.4. Součástí každé dodávky bude odpovídající dodací (vážní) list, na základě, kterého bude 
prodávající asfaltové směsi fakturovat kupujícímu a na základě kterého bude kupujícím 
odebrané asfaltové směsi průběžně hrazeno.

2.5. Prodávající je vlastníkem asfaltové směsi a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k asfaltové směsi kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k 
asfaltové směsi převzetím asfaltové směsi bez vad.

3. POKYNY A JEJICH NÁLEŽITOSTI

3.1. Kupující písemně (e-mailem) popř. telefonicky (obojí lze učinit výhradně na uvedené 
kontakty prodávajícího vodst. 4.4. této kupní smlouvy) předá prodávajícímu pokyn, 
kterým specifikuje požadavky na dílčí plnění prodávajícího kupujícímu dle této kupní 
smlouvy (dále jen „pokyn“).

3.2. Pokyn je ze strany prodávajícího přijat jeho potvrzením k okamžiku ukončení 
telefonického hovoru, ve kterém byl udělen pokyn nebo okamžikem odeslání emailu 
s pokynem kupujícího prodávajícímu na email uvedený v odst. 4.4. této kupní smlouvy a 
jeho zpětným potvrzením prodávajícím. Prodávající může odmítnout pokyn pouze 
z důvodu vyšší moci, a to do 24 hodin od jeho obdržení (lhůta běží pouze v pracovních 
dnech, mimo pracovní dny se běh lhůty přerušuje).

3.3. Za vyšší moc se považuje i porucha výrobního zařízení nebo výroba jiné specifikace 
asfaltové směsi, než jaká je kupujícím aktuálně požadována.

3.4. Sjednává se, že jednotlivý pokyn bude vždy minimálně na množství 5 tun předmětu koupě, 
nebude-li konkrétně dohodnuto jinak.

3.5. Nezbytnými náležitostmi pokynu jsou:

a) doba odběru (následující pracovní den od přijetí pokynu prodávajícím dle odst. 3.2. 
této kupní smlouvy; nebude-li dohodnuto jinak, s ohledem na schopnosti výrobních 
kapacit v daném okamžiku);

b) konkrétní druh a množství předmětu koupě;

c) název a čísio střediska kupujícího;

d) osoba oprávněná za kupujícího k odběru;

e) registrační značka vozidla použitého kupujícím k odběru;

f) případně konkrétní místo odběru

3.6. Nebude-li následně po realizaci jednotlivého pokynu dodací (vážní) list odpovídat obsahu 
pokynu, nebude ze strany zástupce kupujícího podepsán a nebude se tedy moci stát 
následnou přílohou faktury a taková dodávka nebude kupujícím převzata ani proplacena.

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje



nebude-li možno, aby se zástupci uvedení v odst. 4.3. a 4.4. této kupní smlouvy dohodli 
operativně (změnou pokynu, vytvořením nového pokynu).

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

4. místa plněni a oprávněně osoby

4.1. Odběr asfaltové směsi bude umožněn z obalovny (provozovny, výrobny apod.) na adrese:

Adresa obalovna Pardubice, Rosice 678, Pardubice 533 51

GPS souřadnice GPS 50.0546942N, 15.7285911E

4.2. Změna obalovny/výrobny (odběrného místa) dle odst. 4.1. této kupní smlouvy je možná 
pouze s písemným souhlasem kupujícího.

4.3. Osoby oprávněné k udělování pokynů dle čl. 3 této kupní smlouvy za kupujícího jsou 
uvedeny v záhlaví kupní smlouvy dále jako „Zástupci oprávněni jednat ve věcech díičích 
objednávek“.

4.4. Osobou oprávněnou k přijímání a zpracovávání pokynů dle čl. 3, odst. 3.1. této kupní 
smlouvy za prodávajícího je/jsou:

Jméno a příjmení Tel. číslo email

* (lze doplnit i více osob)

4.5. Případné změny oprávněných osob budou oznámeny druhé smluvní straně písemně, a 
taková změna bude aplikována do smiuvního vztahu bez nutnosti uzavření dodatku k této 
kupní smlouvě.

5. KUPNÍ CENA

5.1. Cena byla stanovena výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky podle 
z. č. 134/2016 Sb., na základě vítězné cenové nabídky prodávajícího jako cena bez 
dopravy. Takto stanovené jednotkové ceny jsou uvedeny v této smlouvě a jsou platné po 
celou dobu platnosti smlouvy.

5.2. Cena za jednotlivé dodávky asfaltové směsi bude stanovena jako násobek množství 
v tunách a ceny za jednotku dle odst. 5.4. této smlouvy

5.3. Cena za dodávku (odběr) 1 t předmětu koupě v místě odběru (bez dopravy) a 
předpokládané množství odběru činí:

ACO 08 (50/70 ACO 11 (50/70) ACL 16 (50/70)
■■Kč/lt ■■Kč/lt ■■Kč/lt

20 tun 200 tun 10 tun



5.4. V jednotkové ceně za odběr předmětu koupě v místě odběru dle čl. 4.1. této kupní 
smlouvy jsou obsaženy veškeré náklady prodávajícího související s dodáním předmětu 
koupě v místě odběru (náložné, související dokumentace apod.) a obsahuje 
předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

5.5. Cena je splatná v korunách českých. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.

5.1. DPH bude účtována v souladu s právními přepisy platnými ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem (dále jen „faktura“), 
vystaveným po odevzdání asfaltové směsi kupujícímu souhrnně za každý kalendářní 
měsíc. Každá faktura musí obsahovat číslo kupní smlouvy kupujícího. Kopie dodacích 
listů spolu s fakturou budou zaslány elektronicky ve formátu PDF na adresu příslušného 
zástupce, oprávněného jednat ve věcech dílčích objednávek, a to samostatně v jednom 
e-mailu. Doručena nejdéle do pěti (5) pracovních dnů od počátku nového měsíce 
následujícího po měsíci, který bude fakturou vyúčtován.

6.2. Fakturace bude vystavena měsíčně, a to za všechny odběry asfaltové směsi realizované 
v daném měsíci z této kupní smlouvy dle jednotlivých odběrných míst.

6.3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této kupní smlouvy a náležitosti řádného 
účetního a daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má 
kupující právo jej do 15 dnů od doručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by nastalo 
prodlení s úhradou kupní ceny. Vrácením faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

6.4. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou budou řádně vyplněné dodací 
(vážní) listy potvrzené osobou k tomu oprávněnou za kupujícího (osoba oprávněná je 
v tomto případě řidič služebního vozidla, které bude označeno typickým logem 
kupujícího).

6.5. Splatnost faktury vystavené faktury činí třicet (30) dní ode dne doručení faktury 
kupujícímu.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku na zaplacení ceny je prodávající oprávněn 
postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího.

6.7. Prodávající se zavazuje, že najím vydaném daňovém dokladu bude uvedeno pouze číslo 
tuzemského bankovního účtu, které je správcem daně zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) ZDPH). V případě, že daňový doklad bude 
obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit 
platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této kupní smlouvy o příslušnou částku 
DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet 
finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou 
částku DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

6.8. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a 
ZDPH, je kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet



finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto 
skutečnost kupující oznámí prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se 
pohiedávka prodávajícího za kupujícím v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na 
daiší ustanovení této kupní smiouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se prodávající stal tzv. 
nespolehlivým piátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného Registru piátců DPH a 
identifikovaných osob, což prodávající výsiovně akceptuje a nebude činit sporným.

7. DODACÍ PODMÍNKY

7.1. Doba pinění: následující pracovní den od přijetí pokynu prodávajícím dle čl. 3. této kupní 
smlouvy; nebude-li dohodnuto jinak.

7.2. Asfaltové směsi budou prodávajícím kupujícímu odevzdány v dohodnutém místě (tj. 
v místě odběru dle odst. 4.1. této kupní smlouvy) po předchozí dohodě o přesném termínu 
odběru (dodání) mezi osobami uvedenými v této smlouvě dle čl. 4., odst. 4.3. a 4.4. této 
kupní smlouvy a osoby oprávněné k převzetí asfaltové směsi a potvrzení dodacího 
(vážního) listu za kupujícího vč. údajů, jež musí být uvedeny na dodacím (vážním) listu. 
Předání a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na dodacím (vážním) listě.

7.3. Prodávající je povinen odevzdat asfaltové směsi v souladu s podmínkami dle čl. 2. této 
kupní smlouvy.

7.4. Prodávající je povinen při odevzdání asfaltové směsi koupě předat kupujícímu:

a) dodací (vážní) list - bude obsahovat druh asfaltové směsi, název nebo číslo střediska 
kupujícího, jméno a příjmení osoby za kupujícího, s níž byl dohodnut odběr, jméno a 
příjmení osoby oprávněné převzít předmět koupě, registrační značku vozidla 
použitého k odběru).

Prodávající je dále povinen předat kupujícímu (v prosté kopii) při první dodávce a 
současně zaslat na e-mail příslušného zástupce, oprávněného jednat ve věcech dílčích 
objednávek:

b) atest kvality;

c) bezpečnostní list (souhrn identifikačních údajů, údaje nezbytné pro ochranu zdraví, 
bezpečnosti a životního prostředí).

7.5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných 
zkoušek nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení právními 
předpisy nebo touto kupní smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů 
kupujícímu.

8. DOBA TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY

8.1. Účinnost této kupní smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti této 
kupní smlouvy do 31. 7.2025.

9. ZÁRUKA ZA JAKOST

9.1. Prodávající se zavazuje, že asfaltové směsi budou mít v době odběru vlastnosti uvedené 
v čl. 2. této kupní smlouvy.

9.2. Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdání předmětu koupě kupujícímu.

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

10. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

10.1. Asfaltové směsi mají vady, nemají-li vlastnosti uvedené v čl. 2. této kupní smlouvy. Za 
vadu se považují i vady v dokladech dle čl. 6.4. a 6.5. této kupní smlouvy.

10.2. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. o.z.

10.3. Kupující má právo si ověřit jakost dodaného předmětu koupě v nezávislé laboratoři. 
Vzorek musí být odebrán při dodání (odběru) a musí být zabezpečen proti následné 
manipulaci. Pokud jakost předmětu koupě nebude v souladu s touto kupní smlouvou, 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu nákiady spojené s ověřením jakosti předmětu 
koupě a smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každý takový případ. Současně vznikne 
nárok kupujícího z titulu odpovědnosti za vady předmětu koupě.

10.4. Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu, pokud je prodávající v prodlení 
se splněním pokynu, a to ve výši 0,1 % z ceny předmětu koupě dle pokynu, s jehož 
splněním je prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

10.5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i jen 
započatý den prodlení

10.6. Smluvní pokuty dle této kupní smlouvy se stávají splatnými dnem, který je uveden ve 
Výzvě k úhradě pokuty.

10.7. Ujednáním o smluvních pokutách v této kupní smlouvě ani jejich zaplacením nejsou 
dotčeny nároky na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní 
pokuta vztahuje.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či 
užívání asfaltové směsi jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na 
zavinění či na to, zda se tak staio z úmyslu či z nedbalosti a bez ohledu na případnou 
existenci okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku případně dále: či § 2924 občanského zákoníku). Ustanovení 
předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či 
oběma stranami.

12. UKONČENI SMLOUVY

12.1. Tento závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto smlouvou 
zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) Uplynutím sjednané doby,

b) Odstoupením od smlouvy.

i/ Kupující může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení prodávajícím. 
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

a) v případě, že bude podán na prodávajícího návrh na zahájení insolvenčního 
řízení.



b) zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny 
nepravdivé údaje;

c) neplnění povinností prodávajícího stanovených touto smlouvou, ačkoliv byl 
prodávající na neplnění svých povinností minimálně 1x písemně upozorněn;

d) prodávající bude v prodlení se splněním pokynu o více než 5 dnů a nebude 
v prodlení z důvodu vyšší moci, nebo dodá kupujícímu vadné plnění opakovaně.

e) dodání asfaltové směsi neodpovídajícího minimálním požadavkům dle čl. 2, odst.
2.2.2. této smlouvy;

f) z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

li/ Prodávající může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je kupující v postavení dlužníka;

b) prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 30 dnů.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně 
s účinky ex nunc. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

c) písemnou dohodou smluvních stran.

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

13.2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní 
Nájemce. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

13.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 
Změna obsahu smlouvy jinou než písemnou formou se tak ujednáním smluvních stran 
ve smyslu § 564 zákona č. 89/2012 Sb. výslovně vylučuje.

13.4. Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi 
smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve 
smírnou cestou a domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně 
příslušný soud v České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný 
soud Nájemce.

13.5. Pokud se kterákoli smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této 
smlouvy, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z 
kteréhokoli jiného ustanovení smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného 
ustanovení. Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění 
jakéhokoliv úkonu a/nebo právního jednání podle této smlouvy nebude považováno za 
prodloužení lhůty pro budoucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu či 
právního jednání, nebo jakéhokoli jiného závazku, úkonu či právního jednání. 
Neuplatnění či prodlení s uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto smlouvou 
nebude znamenat vzdání se tohoto práva.



13.6. Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se 
smluvní strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy 
dodatek ke smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému 
účelu takto nahrazovaného ustanovení.

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

13.7. Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) NOZ, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy.

13.8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

13.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě 
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této 
smlouvy. Smluvní strany zároveň shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a 
právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které 
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

13.10. Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly 
(zpřístupnily), či kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této 
spojitosti obě smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů 
druhé smluvní straně disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy čl jinými 
právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. Každá ze smluvní stran je povinna plnit 
závazky, které ji vyplývají z Nařízení EP a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících právních předpisů (dále 
jen „Nařízení“) při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění informační 
povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je příjemcem osobních 
údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů a práv 
subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely 
splnění této smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných 
zákonných titulů.

13.11. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí stím, aby obraz smlouvy 
včetně jejich příloh a případných dodatků a metadata k této smlouvě byla uveřejněna 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

13.12. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se 
budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení 
této povinnosti nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.

13.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. Pronajímatel souhlasí se zpracováním svých, ve smlouvě uvedených, 
osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o anonymizaci údajů v registru smluv Správou a 
údržbou silnic Pardubického kraje. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. 
Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

13.14. Smluvní strany prohlašují, že budou spolu komunikovat přednostně elektronickou 
formou na elektronické adresy uvedené smluvními stranami v záhlaví smlouvy.



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

13.15. Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Část B smlouvy - Kontaktní údaje kupujícího

V Olomouci

dne dle elektronického podpisu

, B a • I I Digitálně podepsal Ing. 
Ing. Michaela MichaelaWranová 

Wranová Datum: 2025.04.22
v v I a I I v a 10:39:47 +02'00'

Ing. Michaela Wranová, jednatelka

InnII ig. JdlkUU Ing.Jakub Krenk 
ix-p—l. Datum: 2025.04.22rxreriK. 10:49:37+o2'oo'

Ing. Jakub Krenk, jednatel

V Pardubicích

dne dle elektronického podpisu

lliy. ICKIng 2c|eněkVašák

Vašák
Ing.
Datum: 2025.04.17 
11:11:38 +02'00'

Ing. Zdeněk Vašák, ředitel
Správa a údržba silnic Pardubického kraje



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

CAST B - příloha KONTAKTY

Cestmistrovství
Chrudim
Luže
Hlinsko
Třemošnice
Pardubice
Přelouč
Holice
Běstovice
Lanškroun
Žamberk
Králíky
Ústí nad Orlicí
Moravská Třebová
Svitavy
Polička
Litomyšl

Jméno


